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Vogel - activiteit

Belasting

Toepassing

Beschermingsbreedte

Breedte strip	

Afstand tussen pennen

Hoogte van de pennen

Afstand tussen toppen van de pennen

Duiven - slaap- en nestelplaatsen

Zware belasting

Randen en richels

Tot 265mm

45mm

21mm

139mm

200mm


